
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2697
Ano 2025

Página 1 de 3

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 22 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Portarias 2 ............................................................................... 
Licitações e Contratos

extratos 3 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Albertina
CNPJ: 05.398.922/0001-12
Telefone: (35) 3446-1375
Celular:
E-mail: camara@albertina.cam.mg.gov.br
Rua João Sanches, nº 206 - Centro - CEP: 37596-000
Albertina - MG
Site: www.albertina.cam.mg.gov.br
Prefeitura Municipal de Albertina
CNPJ: 17.912.015/0001-29
Telefone: (35) 3446-1375
Celular:
E-mail: prefeitura@albertina.mg.gov.br
Rua Luiz Opúsculo, nº 290 - Centro - CEP: 37596-000
Albertina - MG
Site: www.albertina.mg.gov.br

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, n° 290, Centro Albertina-MG TELEFONE (35)3446-1335 
CNPJ 17.912.015/0001-29 

PORTARIA N.º 7020/2025 

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com as Leis em vigor, e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a" 

da Lei Orgânica Municipal RESOLVE: 

Art.  1º   Fica   concedido    Férias   Regulamentares,    a(o) 

servidor(a) JOELMA APARECIDA DOS SANTOS ,ocupante do cargo 

efetivo AGENTE ADMINISTRATIVO II de 21/07/2025 a 19/08/2025 

referente ao período aquisitivo de 24/02/2023 a 23/02/2024 , a partir desta data. 

Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário. 

Art.   3º    Esta  portaria  entra   em  vigor   na  data   de  sua 

publicação. 

Albertina, 22 de Julho de 2025. 

Felipe Teodoro Sanches 
Prefeito  Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2697
Ano 2025

Página 2 de 3

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 22 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Portarias

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG

Aviso de intenção de Compra Direta (Dispensa de Licitação, com base no inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133, de 1º de
abril de 2021). Encontra-se aberto junto a esta Prefeitura, o PROCESSO Nº 71/2025  DISPENSA Nº  31/2025  , do tipo menor
preço  por  item,  contratação do  objeto:  Contratação de  empresa  especializada  para  serviços de  manutenção preventiva  e
corretiva de Estação de Tratamento de Água (ETA) do município de Albertina/MG. Recebendo propostas de preços do dia 23
de julho de 2025 até o dia 28 de julho de 2025. Sessão no dia: 28 de julho de 2025 horário: 09 horas e 15 minutos. Para fins de
elaboração  de  propostas  os  interessados  poderão  obter  informações  sobre  a  contratação  no  site
https://www.albertina.mg.gov.br na  aba  Empresa  e  sub-aba  Compras  Diretas  Lei  nº  14.133/2021,  conforme  termo  de
referência  definido  na  Coleta  de  Preços,  constante  como  anexo.  As  propostas  poderão  ser  enviadas  no  meio  e-mail
dispensa@albertina.mg.gov.br, ou poderão ser protocolizadas no Departamento de Licitações desta Prefeitura, na rua Luiz
Opúsculo,  nº  290,  Centro,  em Albertina/MG, CEP 37596-000 das  8:00h  às  16:00h,  até  o  prazo final  de  apresentação.
Informações pelo telefone (35) 3446-1300 – Data: 22/07/2025. José Eduardo Lucatelli de Luca, Comissão de Contratação.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2697
Ano 2025

Página 3 de 3

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 22 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Licitações e Contratos

extratos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-07-22T15:43:00-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




